

KRONBORG HALD HOLDING APS

Frydsvej 46
8700 Horsens

CVR-nr. 41 19 80 60

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2023

Carsten Kronborg Hald Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRONBORG HALD HOLDING APS
Frydsvej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 19 80 60
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Carsten Kronborg Hald Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 467.909, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.229.091.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(3.101)	(8.102)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		480.005	369.572
Finansielle omkostninger	1	<u>(8.995)</u>	<u>(18.199)</u>
Resultat før skat		467.909	343.271
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		467.909	343.271
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		230.005	(130.429)
Overført resultat		<u>120.104</u>	<u>359.300</u>
		467.909	343.271

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.288.602</u>	<u>1.058.598</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.288.602</u>	<u>1.058.598</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.288.602</u>	<u>1.058.598</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>38.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>38.998</u>
Aktiver i alt		<u>1.288.602</u>	<u>1.097.596</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		497.602	267.597
Overført resultat		573.689	453.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>1.229.091</u>	<u>875.582</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>217.014</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>217.014</u>
Banker		54.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.511</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.511</u>	<u>222.014</u>
Passiver i alt		<u>1.288.602</u>	<u>1.097.596</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	267.597	453.585	114.400	875.582
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	230.005	120.104	117.800	467.909
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	497.602	573.689	117.800	1.229.091

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.995	18.199
	<u>8.995</u>	<u>18.199</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	791.000	791.000
Kostpris 30. juni 2023	791.000	791.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	267.597	398.026
Årets resultat	516.548	406.115
Udbytte modtaget	(250.000)	(500.000)
Afskrivning på goodwill	(36.543)	(36.543)
Værdireguleringer 30. juni 2023	497.602	267.598
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.288.602</u>	<u>1.058.598</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2023	<u>146.174</u>	<u>182.717</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Linjen A/S	Horsens	25 %